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2) w częśc i B "Artykuły :wytwarzane przez spóldźielnie pracy .zrzeszone w wojewódzkich związkach spółdzielni pracy" 
po lp .. 12 dodaje się lp. U w brzmieniu: 

. Lp. 
f Nazwa artykułu 

ł Nazwa jedno.slki, które j należy 
a rtykuł zaoferować 

13. Arty~uły rozdzielane zamieszczone w wyk azie ar tykułów Jednostka zbytu · wsk.azana w 
rozdzielan)'ch ni! 1963 L, stanowiącym załącznik nr 3 óo wykazie powolanym w rubry-
uchwały nr 262 Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1960 r. ce drugiej . 
w sprawie bilansów ma teriałowych i rozdzielnictwa (Mo-
nitor Polski z 1960 f: Nr 70, poz. 329, z 1961 r. Nr 76, 
poz, 320 i z 1962 r. Nr 67, poz, 313), z wyjątkiem przę-

dzy bawełniane j i bawelnopodobnej. zgrzebnej orilZ tka-
nin meblowych. 

§ 2. ' Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów: 
Sl. Jędrychowski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

. z dnia 25 kwietnia 1963 r. 

w spra wie określenia, jakiego rodza ju wynalazki i wzory użytkowe wchodzą w zakres obrony Państwa. 

Na podstawie art. 58 ' ust. 3 i art. 82 uStawy z dnia 
31 maja 1962 r. - Prawo wynalazcze (Dz. U. Nr 33, poz. 156) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zakres obrony Państwa wchodzą wynalazki 
i wzory użytkowe dotyczące uzbrojenia i sprzętu bojowego 
mogącego mieć zastosowanie bezpośrednio przez walczące 

wojska lub przyczyniające się w sposób bezpośredni do 
wzmocnienia obrony cywilnej ludności, a w szczeyólności 

dotyczące: 

1) broni, amunicji i materiałów wybuchowych, 
2) bo jowych pojazdów mechanicznych oraz specjalnych 

środków komunikac j i i transportu lądowego, powietrz­
nego i wodnego, 

3) urządzeń łączności, radiolokacji, telewizji, przeciwdzia­
ł ania radiowego i sygnalizacj i służących do prowadze­
nia walki, 

4) środków oraz sposobów ",.alki i obrony, 
5) umocnień i schronów oraz sposobów ich budowy ma-

skowania , 
6) środków i metod dowodzenia wojskami, 
7) środków i urządzeń polowych zabezpieczających remont 

i eksploatację sprzęt u bojowego. 

2. Za wchodzący w zakres obrony Państwa może być 
uznany również inny wyna lazek ·lub wzór użytkowy niż 

określony w ust. l, który ze względu na swą istotę ma zna­
czenie dla obrony Państwa. 

§ 2. Jeżeli n ie jes t możliwe jednoznaczne okreś len ie , 

czy wynalazek lub wzór użytkowy wchodzi w myśl § 1 w 
. zakres obrony Państwa , zainteresowana osoba lub instytu­

cja obowiązana jest wystąpić do Sztabu Generalnego Woj­
ska Polskiego o rozstrzygnięcie . 

§ 3. \ V uzasad nionych przypaclk"ch, na wniosek zainte- · 
resqwanr~ j osoby lub instytucji, Szt!\b Generalny \ "'ojska 
Polskiego może uznać wynalazek lub wzór użytkowy określo­
ny w § 1 za nie wchodzący w zakres ,obrony Panstwa. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Przewodniczącego Państwo­
wej Komisji Planowan ia Gospodarczego z dnia 30 sierpnia 
1950 r. w sprawie określenia, jakiego rodzaju wynalazki 
i wzory użytkowe dotyczą obrony Państwa (Monitor Polski 
Nr A~1 20, poz. 1473). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszen,ia., 

Minister Obrony Narodowej : M. Spychalski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 13 kwietnia 1963 r. 

w spr~wie ustalenia stawek podatku gruntowego dla niektó rych kate~orii gruntów. 

Na podstawie urt. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­

n ika 1950 r. o zobo'wiązaniach podatkcwych (Dz. U. z 1.950 r. 
N r 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11. poz. 61, z 1960 r. Nr 51, 
poz. 300 i z ·1961 r. Nr 33, poz. 166) oraz .§ 6 ust. 8 uchwa­
ły nr 395 Komit.etu Ekonomicznp.cJo Rady Ministrów z dnia 
13 urudnia 1962 r. w sprawiE: dalSZe j poprawy warunków 
odchowu ' bydła zurodowego, hodowlanego i użytkowego w 
lata.ch 1963-1965, zarządz.a się, co nastqpuje: 

§ 1. 1. Orqany finansowe pr.ezydiów powiatowych 
(miejskir:h) rad ńuroc1owych. Tad narodowych osiedli ·oraz 
b iura gromadzkich rad naroduwych własciwe w sprawach 

l ' 

podatku gruntowego zaniechają częściowo usta lenia zobo- . 
wiązal'! po(latko~ych w zakresie )Jodatku gruntowego przez 
stosowanie od podstawy opodatkowania z gruntów wYIllie~ 
nionych w ust. 2 stawek podatkowych, 'określonych w § 1 
ust. 1 pkt 2 i 3 i ust. 2 rozporządzen i a Racły Ministrów z dnia 
11 kwietnia 1962 r . w sprawie stawek podatku gruntowego 
dla relniczych spółdzielni produkcyjnych oraz terminów ' 
płatności tego podatku przez spóldzielnie (Dz. U. Nr 24, 
poz. 109). 

2. Przepis ust. 1 stosuje się do qruntów, które zostały . 

lub zostoną przekazane dlil celów wychowalni cielicz€·k l Ja-


